

Basın Açıklaması**Batı ile Yahudi Varlığının "Pis İttifakı", Moğollar ve Haçlılar Tarihinin Tekerrürüdür, Peki Bunlar İçin Bir Kutuz ve Selahaddin Var Mı?**

Haftalardır durmayan vahşet zirveye ulaştı, gazaba uğrayan Yahudi varlığının uçakları Cebaliye kampına tonlarca bomba attı. Onlarca ev yerle bir oldu, yıkıldı, yüzlerce insan şehit oldu ve yaralandı.

Yahudi varlığı, Moğolların tarihini ve katliamlarını andırıyor, Haçlı müttefiklerinin desteğiyle Haçlıların tarihini ve katliamlarını canlandırıyor. Kahraman mücahitler, askerlerinin burunlarını toprağa sürttükten sonra -ve hala da sürüyorlar- Yahudi varlığı çocukları ve kadınları hedef aldı. Bu savaşın amacı ve niyeti, soykırımdır, yok etmektir. Kötülüğünün, korkaklığının ve küstahlığının yanı sıra pis Batı'daki suçluların desteğine de aldandı. Ne acımasız sömürge geçmişinde ne de en acımasız olduğu günümüzde Batı insanlıktan zerre kadar nasibini almamıştır.

**"Bir mümin hakkında ne akrabalık ne de antlaşma gözetirler. İşte onlar taşkınlık yapanların ta kendileridir."** [Tevbe 10]

**Ey İslam ümmetinin çocukları!** Yahudiler, hain yöneticiler güruhunun işbirliği olmadan bu soykırım savaşını yürütemez. Zincire vurulmanız, Allah yolunda cihattan ve Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in İsrâ'sına doğru ilerlemekten alıkonulmanız, bunun en iyi kanıtıdır. Yahudi uçakları, Ürdün ve Mısır hava savunma sistemlerinin menzili içerisindeyken kadınlarımızı ve çocuklarımızı bombalıyor. Allah ve Rasûlüne ihanet eden bu yöneticileri, Yahudi varlığı sevicileridir, onu korumaya oldukça düşkündürler. Kanımız, onurumuz, kutsallarımız umurlarında değil. Filistin halkına kıyım yapmak için Yahudi varlığıyla işbirliği yapıyorlar, dahası sizi öldürüyorlar. Bu savaş, İslam ile küfür, müminlerle kafirler arasında bir savaştır. Bu yöneticiler, müminleri değil de Yahudi ve Hıristiyanları dost edinmişlerdir.

**Ey İslam ümmetinin evlatları, ey güç ve kuvvet ehli!** Gönüllerinizdeki tevhit inancı, sizi kardeşlerinizi desteklemeye çağırıyor, hatta desteklemeyi farz kılıyor. Hadi onlara yardım edin, çünkü gün yardım günüdür. Durum çok ciddi ve sizden şimdi yardım istiyorlar. Ekranlarda gördüğünüz katliam resimleri buzdağının sadece görünen kısmı ve sahada olup bitenlerin küçücük bir izdüşümüdür. Kukla rejimlerin medyası, resmin tamamına vakıf olmayasınız diye karartma uyguluyor, sizi cihada sevk edecek, din kardeşliği hakkını hatırlatacak her sesi bastırıyor.

Yöneticilerinizin, kendilerini Allah'ın gazabına ve isyanına maruz bıraktıklarını biliyorsunuz. Çünkü Allah'ın düşmanları Yahudi ve Hıristiyanları dost edindiler, Allah'ın dinini yardımsız bıraktılar, Yahudi varlığını kardeşlerinizin üzerine saldılar. Hadi Allah rızası için ayağa kalkın, Allah'a, dininize ve kardeşlerinize yardım edin, ordularınızı harekete geçirin, tepenizdeki ajan yöneticilerin kökünü kazıyın ve Yahudi varlığının Mübarek Toprak'tan kökünü sökün, Allah'ın değiştirme kanununu yerine getirin, bu sizin elinizle olsun. Allah'ın, Yahudi ve Hıristiyanları kimin dost edineceğini bildirdiği bu hain yöneticiler için gerçek vaat yaklaşmıştır. Allah *Azze ve Celle* şöyle buyurdu:

فَتَرَى الَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ يُسَارِعُونَ فِيهِمْ يَقُولُونَ نَحْشَىٰ أَنْ تُصِيبَنَا دَائِرَةٌ فَعَسَىٰ اللَّهُ أَنْ يَأْتِيَ بِالْفَتْحِ أَوْ أَمْرٍ مِّنْ عِنْدِهِ فَيُضْبِحُوا عَلَىٰ مَا أَسْرُوا فِي أَنفُسِهِمْ فَادْمِيقِ  
"İşte kalplerinde bir hastalık (nifak) bulunanların, "Başımıza bir felaketin gelmesinden korkuyoruz" diyerek onların arasında koşup durduklarını görürsün. Ama Allah, yakın bir fetih veya katından bir emir getirir ve onlar içlerinde gizledikleri şeye (nifaka) pişman olurlar." [Maide 52] O yüzden ey Müslümanlar! Sizi Allah'ın rızasına, itaatine, izzete, onurlu bir hayata ve din kardeşlerinizi desteklemeye çağırıyoruz.